



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 6]

CHENNAI, WEDNESDAY, FEBRUARY 9, 2022
Thai 27, Pilava, Thiruvalluvar Aandu-2053

Part II—Section 1

Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

CONTENTS

	<i>Pages</i>
AGRICULTURE AND FARMERS WELFARE DEPARTMENT	
Amendments to the Notifications under the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act.	18-19
HOME, PROHIBITION AND EXCISE DEPARTMENT	
Amendment to the Notification under the Tamil Nadu Prohibition Act.	19

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

AGRICULTURE AND FARMERS WELFARE DEPARTMENT

Amendments to the Notifications under the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act.

[G.O. Ms. No. 22, Agriculture and Farmers Welfare (AM 2), 25th January 2022,
தை 12, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2053.]

No. II(1)/AGFW/13/2022.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 5 of Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Agriculture Department's Notification No. II(1)/AG/1(b-3)/2014, published at page 2 of Part II—Section 1 of the *Tamil Nadu Government Gazette* Extraordinary, dated the 25th February 2014:-

AMENDMENT

In the said Notification, after the expression, "Lalgudi" the expression "Pullambadi," shall be inserted.

NOTIFICATION-II

[G.O. Ms. No. 22, Agriculture and Farmers Welfare (AM 2), 25th January 2022,
தை 12, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2053.]

No. II(1)/AGFW/14/2022.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 6 of Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Agriculture Department's Notification No. II(1)/AG/1(b-5)/2014, published at page 2 of Part II—Section 1 of the *Tamil Nadu Government Gazette* Extraordinary, dated the 25th February, 2014:-

AMENDMENT

In the said Notification, after the expression "Lalgudi," the expression "Pullambadi," shall be inserted.

[G.O. Ms. No. 22, Agriculture and Farmers Welfare (AM 2), 25th January 2022,
தை 12, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2053.]

1987-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருளைச் சந்தைப்படுத்துதல் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/ 1989) 5 ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (1) உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் 25-02-2014 ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழின் பாகம் II—பிரிவு 1-ன் 3ஆம் பக்கத்தில் வெளியிடப்பட்ட வேளாண்மைத் துறையின் அறிவிக்கை III-க்கு பின்வரும் திருத்தத்தை இதனால் வெளியிடுகிறார்.

திருத்தம்

மேற்குறிப்பிட்டுள்ள அறிவிக்கையில் "இலால்சூடி," என்ற பதிவுக்குப் பின்னர் "புள்ளம்பாடி" என்ற பதிவு சேர்க்கப்படுகிறது.

அறிவிக்கை-II

[G.O. Ms. No. 22, Agriculture and Farmers Welfare (AM 2), 25th January 2022,
தை 12, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2053.]

1987-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருளைச் சந்தைப்படுத்துதல் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/ 1989) 6 ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (2) உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் 25-02-2014 ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழின் பாகம் II—பிரிவு 1-ன் 4ஆம் பக்கத்தில் வெளியிடப்பட்ட வேளாண்மைத் துறையின் அறிவிக்கை V-க்கு பின்வரும் திருத்தத்தை இதனால் வெளியிடுகிறார்.

திருத்தம்

மேற்குறிப்பிட்டுள்ள அறிவிக்கையில் "இலால்சூடி," என்ற பதிவுக்குப் பின்னர் "புள்ளம்பாடி" என்ற பதிவு சேர்க்கப்படுகிறது.

[G.O. Ms. No. 23, Agriculture and Farmers Welfare (AM 2), 25th January 2022,
தை 12, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2053.]

No. II(1)/AGFW/15/2022.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 5 of Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Agriculture Department's Notification No. II(1)/AG/12/2014 published at page 14 of Part II—Section 1 of the *Tamil Nadu Government Gazette*, dated the 7th May, 2014:-

AMENDMENT

In the said notification, for the expression, "Senjeri", the expression "Malayadipalayam" shall be substituted.

NOTIFICATION-II

[G.O. Ms. No. 23, Agriculture and Farmers Welfare (AM 2), 25th January 2022,
தை 12, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2053.]

No. II(1)/AGFW/16/2022.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 6 of Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Agriculture Department's Notification No. II(1)/AG/15/2014 published at page 15 of Part II—sub-section 1 of the *Tamil Nadu Government Gazette*, dated the 7th May, 2014:-

AMENDMENT

In the said Notification, for the expression "Senjeri", the expression "Malayadipalayam" shall be substituted.

[G.O. Ms. No. 23, Agriculture and Farmers Welfare (AM 2), 25th January 2022,
தை 12, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2053.]

1987-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருளைச் சந்தைப்படுத்துதல் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) 5 ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (1) ஆம் உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் 07-05-2014 ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழின் பாகம் II-பிரிவு 1-ன் 16ஆம் பக்கத்தில் வெளியிடப்பட்ட வேளாண்மைத் துறையின் அறிவிக்கை IV-க்கு பின்வரும் திருத்தத்தை இதனால் வெளியிடுகிறார்.

திருத்தம்

மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அறிவிக்கையில் "செஞ்சேரி" என்ற பதிவுக்குப் பதிலாக "மலையடிபாளையம்" என்ற பதிவு மாற்றீடு செய்யப்படுகிறது.

அறிவிக்கை-II

[G.O. Ms. No. 23, Agriculture and Farmers Welfare (AM 2), 25th January 2022,
தை 12, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2053.]

1987-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருளைச் சந்தைப்படுத்துதல் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) 6 ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (2) ஆம் உட்பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் 07-05-2014 ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழின் பாகம் II-பிரிவு 1-ன் 16ஆம் பக்கத்தில் வெளியிடப்பட்ட வேளாண்மைத் துறையின் அறிவிக்கை VII-க்கு பின்வரும் திருத்தத்தை இதனால் வெளியிடுகிறார்.

திருத்தம்

மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அறிவிக்கையில் "செஞ்சேரி," என்ற பதிவுக்குப் பதிலாக "மலையடிபாளையம்" என்ற பதிவு மாற்றீடு செய்யப்படுகிறது.

சி. சமயலார்த்தி,

வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர் மற்றும்
அரசுச் செயலாளர்.

HOME, PROHIBITION AND EXCISE DEPARTMENT

Amendment to the Notification under the Tamil Nadu Prohibition Act.

[G.O. Ms. No. 14, Home, Prohibition and Excise (III), 19th January 2022,
தை 6, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2053.]

No. II(1)/HOPE/17/2022.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 18-B of the Tamil Nadu Prohibition Act, 1937 (Tamil Nadu Act X of 1937), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Prohibition and Excise Department Notification No. II(I)/PE/239(d)/81, published at page 2 of Part II—Section 1 of the *Tamil Nadu Government Gazette* Extraordinary, dated the 1st May, 1981, as subsequently amended:-

AMENDMENT

In the said Notification, for the TABLE, in the Annexure under the heading "MEDIUM BRANDS", under the sub-heading "Thiruvallargal Enrica Enterprises Private Limited", the entries "No.1 Mc.Dowell Brandy" and "Honey Bee Brandy" shall be omitted.

S.K. PRABAKAR,
Additional Chief Secretary to Government.